ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANOAS
Secretaria Municipal de Licitações e Contratos
Diretoria de Licitações

Rua Cândido Machado, nº 429

AVISO DE DISPEN

Aos vinte e nove dias do mês de jul
Contratação e sua equipe de apoio
Anexo VIII do edital, no tocante
Oficial do Município de Canoas
54. Conforme orientação da Secretaria Dem
incluídos o Anexo VIII – Descrição
necessitando ser esclarecido, encerra
devidamente assinada.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Secretaria Municipal de Licitações e Contratos

Rua Cândido Machado, nº 429 - Centro – Canoas/RS – 92010-280
fone: (51) 3425-7631 –www.canoas.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA COM DISPUTA Nº 184

ATA DE ESCLARECIMENTO

vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte quatro,
Contratação e sua equipe de apoio para proceder ao esclarecimento a todos os intere

no tocante ao aviso de dispensa eletrônica veiculado na
Oficial do Município de Canoas, na Edição Complementar 6 - 3368 - Data 26/07

Conforme orientação da Secretaria Demandante foi excluído o Anexo VIII
Descrição Anteprojeto e Anexo VIII – Memorial

esclarecido, encerra-se a presente que, após lida e achada conforme, vai

Fabio e Silva Carneiro
Agente de Contratação

SEI Nº: 24.0.000043910-6

SA ELETRÔNICA COM DISPUTA Nº 184/2024

ho do ano de dois mil e vinte quatro, reuniu-se o Agente de
a todos os interessados, referente ao
veiculado na publicação do Diário

Data 26/07/2024 - Página 1 /
o Anexo VIII – Material DNIT; e
Memorial Descritivo. Nada mais

se a presente que, após lida e achada conforme, vai